
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г.КАРАБУЛАК»

«СОШ № 5 г. Карабулак»

ПАЧЧАХЬАЛКХЕН БУЛАМА ЮКЪАРЧА ДЕШАРА УЧРЕЖДЕНИ «ИЛДАРХА-Г1АЛИЙ №
5 ЙОЛА ЮКЪЕРА ИШКОЛ»

«ПБЮДУ №5 Илдарха-г1алийн»

 

П Р И К А З
 

 

25.08.2023  № 61/1 

г. Карабулак

О комплектовании 10 класса

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 
115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с 
внесенными изменениями приказом 784 от 30 августа 2022 года, приказами о 
зачислении в 10-й класс от _________  № _____,
 

ПРИКАЗЫВАЮ : 
1. Скомплектовать на 2023/24 учебный год один 10  класс , общей численностью 15

человек
2. Секретарю Бесаевой М.Р ознакомить с настоящим приказом родителей 

обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2023.
    3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Дзангиеву М.М.

                                                                                                                            Приложение 1



                         Списочный состав 10 класса  на 2023/24учебный год 

 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) 
обучающегося

                                          10 "А» класс
1 Аушева Д.Р
2 Ахильгов А.М
3 Бадиев А.М
4 Бадиева Т.Р
5 Бадиев М.Р
6 Дидигов И.А
7 Дзортов Х.И
8 Евлоев М.А
9 Евлоева А.И
10 Колоева А.М
11 Маматов А.Х
12 Хамхоев Т.З
13 Хамхоев А.А.
14 Чемурзиев И.Р
15 Шаухалов Р.Р

2


		2023-10-20T12:09:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. КАРАБУЛАК"




